
 

via dei Caniana, 2 – 24127 Bergamo CF80004350163 – P.IVA 01612800167 
https://dipsa.unibg.it/it - economia@unibg.it – Pec economia@unibg.legalmail.it 
Tel. +39 035 2052 586 – Fax. +39 035 2052 549 

DECRETO 
 
Oggetto: ammissione studenti/studentesse al programma integrato di doppio diploma 

Laurea Magistrale in ACCOUNTING, GOVERNANCE AND SUSTAINABILITY (LM-77) – 
Università degli studi di Bergamo e MSc in Accounting & Finance - University of 
Dundee (UK) a.a. 2024-2025 

 
LA DIRETTRICE 

 
PREMESSO che la Commissione esaminatrice per l’ammissione degli studenti al programma 
integrato di doppio diploma Laurea Magistrale in ACCOUNTING, GOVERNANCE AND 
SUSTAINABILITY (LM-77) – Università degli studi di Bergamo e MSc in Accounting & Finance 
- University of Dundee (UK) a.a. 2024-2025, nominata con decreto della Direttrice del 
Dipartimento Rep.33/2024 prot. 105642/III/14 del 12.6.2024 ha terminato i propri lavori di 
valutazione ed effettuato i colloqui con i candidati, secondo quanto indicato nell’avviso di 
selezione; 
RICHIAMATI: 
- l’avviso di selezione prot. n. 98032/III/14 del 31.5.2024 per la partecipazione al 

programma integrato di doppio diploma Laurea Magistrale in ACCOUNTING, 
GOVERNANCE AND SUSTAINABILITY (LM-77) – Università degli studi di Bergamo e MSc 
in Accounting & Finance - University of Dundee (UK) a.a. 2024-2025; 

- il decreto Rep.33/2024 prot. 105642/III/14 del 12.6.2024 di nomina della Commissione 
per l’esame delle candidature e il colloquio con i candidati/le candidate; 

CONSIDERATO il verbale n. 1/2024 del 14.6.2024 in cui la Commissione per l’esame delle 
candidature e il colloquio con i candidati/le candidate ha assegnato i seguenti punteggi:  
 

n° matricola Punteggio finale 

1 1095465 29,52 

2 1068901 29,60 

 
DECRETA 

 
di ammettere al programma integrato di doppio diploma Laurea Magistrale in ACCOUNTING, 
GOVERNANCE AND SUSTAINABILITY (LM-77) – Università degli studi di Bergamo e MSc in 
Accounting & Finance - University of Dundee (UK) a.a. 2024-2025 i seguenti studenti/le 
seguenti studentesse: 

 
n° matricola Status 

2 1068901 Idonea/o con borsa 

1 1095465 Idonea/o con borsa 

 
 

La Direttrice del Dipartimento 
 Prof.ssa Giovanna Zanotti  

         
Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

https://dipsa.unibg.it/it
mailto:economia@unibg.it
mailto:economia@unibg.legalmail.it

		2024-06-14T14:57:53+0200
	IT
	Giovanna Zanotti




